



MINISTERIO DE HACIENDA
000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
SOLICITUD DE COMPRAS



051636
 Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
 08/10/2014 08:27:16 Página 1 de 3
 11243834-00117080515-SIGEF

No. Solicitud: 80	Versión: 1	Estado: Cumplido
Solicitante: Departamento Administrativo y Financiero.	Fecha Solicitud: 27/08/2014	
Objeto de la Compra: Adquisición suministro de oficina para reponer inventario en la Institución. Dirigido MIPYMES	Total: 394,693.00 RD	
Unidad de Compras: Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental		
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS		
Clase Documento: Original		
Rubro: Suministro de oficina		
Planificada: N Registro Presupuestario: N		
Urgente: N		

Detalle Pedido						
Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
000001	14111511	Resmas de Papel bond 11x17	resma	55.00	215.00	11,825.00 N
000002	44122008	Cajas separadores de carpetas 5/1	unidad	12.00	590.00	7,080.00 N
000003	44121716	Cajas de resaltadores, color amarillo 12/1	unidad	12.00	200.00	2,400.00 N
000004	14111537	Cajas de label para CD 100/1	unidad	12.00	450.00	5,400.00 N
000005	44121704	Caja de felpa de color azul 12/1	unidad	8.00	220.00	1,760.00 N
000006	44121506	Caja sobre manila 10x15	unidad	1.00	1,540.00	1,540.00 N
000007	14111530	Paquetes Post it color amarillo 3x3 (12/1)	unidad	288.00	200.00	57,600.00 N
000008	44103504	Caja de espirales de 1MM negro	unidad	8.00	200.00	1,600.00 N
000009	43201809	CDs con caratula	unidad	250.00	35.00	8,750.00 N
000010	31201503	Cinta adhesiva de 3/4	unidad	144.00	52.00	7,488.00 N
000011	43201809	DVD con caratula	unidad	100.00	60.00	6,000.00 N
000012	31201503	Cintas adhesivas de 2 pulgadas	unidad	36.00	80.00	2,880.00 N
000013	44122011	Cajas fordell manila 81/2x11 marrón	unidad	6.00	500.00	3,000.00 N
000014	44111610	Bandejas de metal 3/1	unidad	12.00	580.00	6,960.00 N
000015	44121804	Cajas de Correctores tipo lápiz	unidad	2.00	270.00	540.00 N
000016	44121618	Tijeras de mango negro	unidad	12.00	35.00	420.00 N
000017	44121633	Dispensadores de cinta adhesiva de 3/4	unidad	12.00	80.00	960.00 N

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



MINISTERIO DE HACIENDA
000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
SOLICITUD DE COMPRAS



051636
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
08/10/2014 08:27:16 Página 2 de 3
11243834-00117080515-SIGEF

Detalle Pedido

Versión: 1

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000018	44103103	Toner Laser Jet -CE-278D	unidad	3.00	4,000.00	12,000.00	N
000019	44103105	Toner Laser Jet - Q-7553A	unidad	16.00	6,000.00	96,000.00	N
000020	44103103	Toner Laser Jet -C-4096A	unidad	2.00	6,500.00	13,000.00	N
000021	44121701	Bolígrafos color azul 12/1	unidad	432.00	7.00	3,024.00	N
000022	44121701	Bolígrafos color negro 12/1	unidad	288.00	7.00	2,016.00	N
000023	44103103	Toner Laser Jet -CE-390A	unidad	2.00	9,500.00	19,000.00	N
000024	44103103	Toner Laser Jet -CB 540A	unidad	2.00	3,800.00	7,600.00	N
000025	60121520	Lápices de carbón	unidad	432.00	5.00	2,160.00	N
000026	44103103	Toner Laser Jet -CB 541A	unidad	2.00	3,500.00	7,000.00	N
000027	44103103	Toner Laser Jet -CB 542A	unidad	2.00	3,300.00	6,600.00	N
000028	44103103	Toner Laser Jet -CB 543A	unidad	2.00	3,300.00	6,600.00	N
000029	44103103	Toner Laser Jet -CF-2080A	unidad	6.00	6,000.00	36,000.00	N
000030	44122011	Cajas de folder manila 81/2x11	unidad	25.00	250.00	6,250.00	N
000031	14111511	Cajas de papel bond 81/2 x 11	unidad	15.00	1,900.00	28,500.00	N
000032	44103103	Toner Ricod - 2120D	unidad	6.00	3,000.00	18,000.00	N
000033	60123202	Rollos de Cintas de tela color blanco satinada N 1142 ribbon 1/4	unidad	36.00	45.00	1,620.00	N
000034	44122107	Cajas de Grapas para fotocopiadora Xerox	unidad	2.00	1,560.00	3,120.00	N

Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000001	DIGECOG	55.00	27/08/2014
000002	DIGECOG	12.00	27/08/2014
000003	DIGECOG	12.00	27/08/2014
000004	DIGECOG	12.00	27/08/2014
000005	DIGECOG	8.00	27/08/2014
000006	DIGECOG	1.00	27/08/2014
000007	DIGECOG	288.00	27/08/2014
000008	DIGECOG	8.00	27/08/2014
000009	DIGECOG	250.00	27/08/2014

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



MINISTERIO DE HACIENDA
000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
SOLICITUD DE COMPRAS



051636
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
08/10/2014 08:27:16 Página 3 de 3
11243834-00117080515-SIGEF

Detalle Pedido

Versión: 1

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
No. Linea	Dirección de Entrega			Cantidad / Importe		Fecha de Necesidad	
000010		DIGECOG		144.00		27/08/2014	
000011		DIGECOG		100.00		27/08/2014	
000012		DIGECOG		36.00		27/08/2014	
000013		DIGECOG		6.00		27/08/2014	
000014		DIGECOG		12.00		27/08/2014	
000015		DIGECOG		2.00		27/08/2014	
000016		DIGECOG		12.00		27/08/2014	
000017		DIGECOG		12.00		27/08/2014	
000018		DIGECOG		3.00		27/08/2014	
000019		DIGECOG		16.00		27/08/2014	
000020		DIGECOG		2.00		27/08/2014	
000021		DIGECOG		432.00		27/08/2014	
000022		DIGECOG		288.00		27/08/2014	
000023		DIGECOG		2.00		27/08/2014	
000024		DIGECOG		2.00		27/08/2014	
000025		DIGECOG		432.00		27/08/2014	
000026		DIGECOG		2.00		27/08/2014	
000027		DIGECOG		2.00		27/08/2014	
000028		DIGECOG		2.00		27/08/2014	
000029		DIGECOG		6.00		27/08/2014	
000030		DIGECOG		25.00		27/08/2014	
000031		DIGECOG		15.00		27/08/2014	
000032		DIGECOG		6.00		27/08/2014	
000033		DIGECOG		36.00		27/08/2014	
000034		DIGECOG		2.00		27/08/2014	

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas